АДМИНИСТРАЦИЯ КУГУШЕРГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.10.2022                                                                                                № 2
с.Кугушерга

Об определении должностного лица,

ответственного за направление сведений для включения

в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Определить Корецкую Лидию Валентиновну, специалиста 1 категории администрации Кугушергского сельского поселения, должностным лицом, ответственным за направление в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области сведений для включения лиц, уволенных в связи с утратой доверия, сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр, а также исключение их из реестра.
2. Должностному лицу при предоставлении сведений руководствоваться Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации

Кугушергского сельского поселения                                    С.В.Ошуева